ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

    XÃ ĐẠI LÃNH                   Độc lập – Tự do – Hánh phúc

  Số:       /TB-UBND             Đại Lãnh, ngày       tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức; người hoạt động không

chuyên trách và nhân viên hợp đồng quý 1, năm 2023

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sử đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 7970/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của Uỷ ban nhân

dân huyện Vạn Ninh về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức huyện Vạn Ninh;

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 28/8/2021 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân xã Đại Lãnh về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức xã Đại Lãnh;

Thực hiện Công văn số 238/UBND, ngày 24/02/2023 của UBND xã về việc

triển khai thực hiện đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức xã quý 1, năm 2023.

Căn cứ Biên bản họp đánh giá, phân loại cán bộ, công chức quý 1, năm

2023. Ngày 27 tháng 3 năm 2023 của UBND xã về đánh giá, phân loại cán bộ,

công chức và người lao động quý 1, năm 2023.

Chủ tịch UBND xã Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại công chức; người

hoạt động không chuyên trách và nhân viên hợp đồng quý 1, năm 2023 như sau:

I. Kết quả đánh giá, xếp loại công chức

1. Bà Trần Thị Lưu Bình, Công chức Tài chính – Kế toán xã

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2. Bà Đỗ Thị Huỳnh Triết, Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây

dựng và Môi trường xã;

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3. Bà Lê Thị Tuyết Mai, Công chức Văn hóa – Xã hội xã

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4. Bà Trần Thị Luyên, công chức Tư pháp – Hộ tịch xã

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5. Ông Trần Vạn Phước, Công chức Văn phòng – Thống kê xã

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6. Bà Trần Thị Thu Thảo, Công chức Văn phòng – Thống kê xã

Xếp loại A: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7. Ông Trần Công Danh, Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng

và Môi trường xã;

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng người hoạt động không chuyên

trách cấp xã:

1. Ông Trần Đình Pháp, Cán bộ Một cửa

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2. Ông Lê Công Đức, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3. Ông Đoàn Kim Đức, Chủ tịch Hội Chữ Thập đỏ xã

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4. Bà Nguyễn Thị Kim Lệ, Nhân viên Hợp đồng Văn hoá - Xã hội xã

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5. Ông Nguyễn Văn Đại, Chỉ huy Phó Ban Chỉ huy Quân sự xã

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6. Ông Trần Quốc Mỹ, Chỉ huy Phó Ban Chỉ huy Quân sự xã

Không đánh giá vì tham gia học tập trung tại trường 02 năm (2021-2023)

7. Ông Lê Văn Nhuận, Văn Phòng Đảng uỷ xã

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8. Bà Nguyễn Thị Kim Thuý, Phụ trách Đài truyền thanh xã, Nhà Văn hoá

Xếp loại B: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Trên đây là là Thông báo kết quả đánh giá và phân loại công chức; người

hoạt động không chuyên trách cấp xã quý 1, năm 2023 thuộc Uỷ ban nhân dân xã/.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã

- CT, các PCT UBND xã

- Các công chức xã;

- Người hoạt động không chuyên

trách cấp xã

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:00:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:01:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:01:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:01:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:01:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!